2018 年 4 月吉日

お客様 各位

VanaH 株式会社

価格改定のお知らせ

常日頃より、水素珪素天然水 VanaH をご愛飲して頂き、誠にありがとうございます。

この度、昨今の原材料費、運送費、人件費等の様々なコストが増加しており、また、今後もこ

のような傾向が続くことが見込まれています。当社といたしまして、様々なコスト削減に取り組

み価格の維持に務めてまいりましたが、現状価格にて商品をお届けすることは困難と判断し、誠

に不本意ではありますが、商品価格を改定させて頂くこととなりました。

何とぞ、諸般の事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

⚫ 価格改定日   2018 年 5 月 1 日（火）より実施

⚫ 水素珪素天然水 VanaH 2L  現在価格 6,800 円 → 新価格 7,500 円

( 2L×12 本入り)

⚫ 水素珪素天然水 VanaH 500ml 現在価格 8,100 円 → 新価格 8,800 円

( 500ml×24 本入り)

以上